






 

 

FAKULTAS KEHUTANAN 
PROGRAM STUDI KEHUTANAN 

 

DAFTAR HADIR DOSEN 
(Log Activity) 

 
Mata Kuliah   : Sertifikasi Kehutanan  

Semester         : Genap 

Tahun Akademik : 2022/2023 

Minat  : SHTI, SKR 

 
Pekan 

ke- 
Materi Kuliah 

Jumlah 
Mhs 

Tanda 
Tangan 

1    

2                  

3    

4                  

5    

6                 

7    

8 Ujian Tengah Semester   

9  System sertifikasi dan akreditasi  24 

 
10  Mekanisme dan tata cara sertifikasi PHPL 16 

             
11  Sertifikasi auditor (konsep dan fungsi) 27 

 
12  Proses uji kompetensi Auditor  26 

              
13  Teknik dan instrumen verifikasi prasyarat dan 

produksi  

24 

 

14  Teknik dan instrumen verifikasi ekologi dan sosial  24 

             
15  Praktek dan uji coba audit perusahaan  20 

 
16 Ujian Akhir Semester   

 

Yogyakarta,   
 

Ketua Program Studi  

 



 

Didik Surya Hadi, S.Hut., MP 



DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYKARTA

Program Studi : Kehutanan Nama Dosen

Minat : SHTI

Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap

Mata Kuliah : Sertifikasi Kehutanan

Nim Minat Nama Lengkap 1 2 3 4 5 6 7 Evaluasi
21445 SHTI Rahmad Hidayat Tugas 1 1 1 1 UTS
21502 SHTI Nabil Abu Rudhaina Tugas 1 1 1 1 UTS
21536 SHTI Muhammad Haqqin Hamdani Tugas 1 1 1 1 UTS
21570 SHTI Khusnul Frida Pratikasari Tugas 1 1 1 1 UTS
21661 SHTI Aryo Rizky Wiratama Tugas 1 1 1 1 UTS
21730 SHTI Muhammad Randi Mulia Tugas 1 1 1 1 1 UTS
21746 SHTI Afrigh Widi Marufa Tugas 1 1 1 1 1 UTS
21942 SHTI Surya Atmojo Tugas 1 1 1 1 UTS
21999 SHTI Foreman Renaldo Mile Simarmata Tugas 1 1 1 1 1 UTS
22172 SHTI Nico Roy Putra Tugas 1 1 1 1 1 1 UTS
22206 SHTI Muhamad Fakhri Husni Tugas 1 1 1 1 1 UTS
20579 SHTI MULA JAYA NABABAN Tugas 1 1 1 1 1 UTS
21370 SHTI Zulkaffi Tugas UTS
19548 SHTI TAUFIQ ARIJAYA Tugas UTS
21011 SHTI RAIHAN APRILLA Tugas UTS

Jumlah Mhs.Hadir Tugas 10 9 11 6 9 10

Paraf Dosen

DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYKARTA

Program Studi : Kehutanan Nama Dosen

Minat : SKR

Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap

Mata Kuliah : Sertifikasi Kehutanan

Nim Minat Nama Lengkap 1 2 3 4 5 6 7 Evaluasi
21507 SKR Wilda Nur Rohmah Tugas 1 1 1 1 1 1 UTS



21591 SKR Siti Rohimah Sugiyo Tugas 1 1 1 1 1 UTS
21670 SKR Janry Eliezer Nanariain Tugas 1 1 1 1 UTS
21733 SKR Salvatoris Beda Ujan Tugas UTS
21743 SKR Ahmad Rijal Faruq Tugas 1 1 1 1 UTS
21758 SKR Muhammad Zulfakar Tugas 1 1 1 1 UTS
21849 SKR Satriya Winaya Adiputra Tugas 1 1 1 1 1 1 UTS
21885 SKR Hanif Nur Ramadhan Tugas 1 1 1 1 1 UTS
21978 SKR Adrianus Suri Tugas 1 1 1 UTS
21983 SKR Damianus Bali Ate Malo Tugas 1 UTS
22036 SKR Puan Abigail Arroyo Tugas 1 1 1 1 1 UTS
22042 SKR Ahmad Fauzi Tugas UTS
22116 SKR Adrianus Tomik Tugas 1 1 1 1 1 UTS
22130 SKR Marsianus Longo Gaba Tugas 1 1 1 1 1 UTS
22134 SKR Hardianto Sinaga Tugas 1 1 1 1 UTS
22250 SKR Nazar Nauval Barra Lopa Tugas 1 1 1 UTS
22263 SKR Luthfiyah Rafifah Tugas 1 1 1 1 1 UTS
22275 SKR Deva Aditya Noor Alif Tugas 1 1 1 1 UTS

22378 SKR Frederikus Nay Tugas 1 1 1 UTS
22253 SKR MOHAMMAD ROSYID YUSRON ASSOBRI Tugas 1 1 1 UTS

Jumlah Mhs.Hadir 0 10 16 7 14 15 13

Paraf Dosen



: 1. Hastanto Bowo W, S. Hut., M. P.

  2. M. Darul Falah, S. Hut., M.P.
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: 1.  Hastanto Bowo W, S., S. Hut., M.P.

  2. M. Darul Falah, S. Hut., MP.
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Nilai Akhir MK Sertifikasi kelas SHT dan SKR  Semester VI 2022/2023

NO NIM MINAT NAMA LENGKAP FINAL

1 21507 SKR Wilda Nur Rohmah A

2 21591 SKR Siti Rohimah Sugiyo B

3 21664 SKR Rizki alvania X

4 21670 SKR Janry Eliezer Nanariain B

5 21733 SKR SALVATORIS BEDA UJAN X

6 21743 SKR Ahmad Rijal Faruq B

7 21758 SKR Muhammad Zulfakar B

8 21849 SKR Satriya Winaya Adiputra B

9 21885 SKR Hanif Nur Ramadhan B

10 21978 SKR ADRIANUS SURI B

11 22036 SKR Puan Abigail Arroyo A

12 22116 SKR Adrianus Tomik C

13 22130 SKR Marsianus Longo Gaba B

14 22134 SKR Hardianto Sinaga B

15 22250 SKR Nazar Nauval Barra Lopa B

16 22253 SKR MOHAMMAD ROSYID YUSRON ASSOBRI B

17 22263 SKR Luthfiyah Rafifah A

18 22275 SKR DEVA ADITYA NOOR ALIF B

19 22378 SKR FREDIRIKUS NAY B

20 21445 SHTI Reguler RAHMAD HIDAYAT B

21 21502 SHTI Reguler Nabil Abu Rudhaina B

22 21536 SHTI Reguler muhammad haqqin hamdani B

23 21570 SHTI Reguler Khusnul Frida Pratikasari B

24 21661 SHTI Reguler ARYO RIZKY WIRATAMA A

25 21665 SHTI Reguler Iwan X

26 21730 SHTI Reguler Muhammad Randi Mulia B

27 21746 SHTI Reguler AFRIGH WIDI MARUFA B

28 21942 SHTI Reguler Surya Atmojo A

29 21999 SHTI Reguler Foreman Renaldo Mile Simarmata C

30 22172 SHTI Reguler Nico Roy Putra A

31 22206 SHTI Reguler Muhamad fakhri husni A


